     Zápis z jednání OZ Zahájí dne 7. 3. 2016
Přítomni:   Novák, Kaňka, Mgr. Hrabincová, Pfeffer, Pilečková, Boubalová, Šonka

Přizvána:   Ing. Valková                 

Program: 1)   Zahájení  

2) Kontrola zápisu z minulé schůze

3) Rozpočtové opatření č.1

4) Církevní restituce

5) Žádosti

6) Různé

 ad1,2) Starosta zahájil schůzi v 18,30 hod, zkontroloval zápis z minulého zasedání OZ, 

            pověřil zápisem p. Pilečkovou, určil ověřovatele zápisu  p. Hrabincovou a p. Šonku.

            Seznámil OZ s programem schůze. OZ schvaluje program zasedání .

           Pro 7                       proti 0                       zdržel se 0

ad 3)    Starosta vyzval předsedu finanční komise k seznámení OZ s rozpočtovým opatřením č.1 viz.příloha č.1. Předseda finanční komise seznámil OZ s rozpočtovým opatřením č.1. OZ schvaluje rozpočtové opatření č.1.

           Pro 7                       proti 0                       zdržel se 0

 ad 4) Starosta přečetl žádost o vydání církevního majetku Římskokatolické farnosti Zahájí se sídlem Hluboká nad Vltavou. OZ pověřuje starostu zastoupení obce ve věci vydání církevního majetku  a projednání s právníkem s tím, že bude tato právní služba zaplacena.

           Pro 7                      proti 0                       zdržel se 0     

          Dále starosta seznámil OZ se směnou pozemků se státem ohledně výstavby ČOV. Seznam pozemků viz příloha č.2.OZ schvaluje souhlas se směnou se státem.

          Pro 7                       proti 0                       zdržel se 0

ad 5) Starosta přednesl žádost konkrétní fyzické osoby o možnosti pronájmu obecního bytu. OZ 

         tuto žádost odkládá na pozdější dobu. Z důvodu, že byt není momentálně volný.

         Pro 7                         proti 0                     zdržel se 0

         Starosta dále seznámil OZ s další žádostí konkrétní fyzické osoby o pronájem fotbalového 

          hřiště a obecního stanu dne 25.3.2016. OZ schvaluje tuto žádost s připomínkou uvedení

          fotbalového hřiště do původního stanu.

         Pro 7                         proti 0                      zdržel se 0   

ad 6) Různé

· Informace o svazku obcí Blata

· Informace o kácení stromů v okolí hřiště ( odpověď lesů ČR)

· Starosta seznámil OZ s možností nákupu nového dopravního auta pro JSDH Zahájí a podílu spolufinancování. OZ souhlasí s podílem spolufinancování na nákupu nového dopravního auta pro JSDH Zahájí

Pro 7              proti 0                   zdržel se 0 
· Informace o dobrém výsledku závěrečného auditu

· Informace o sponzorském daru firmy ČEVAK (dětský den- pohádková cesta)

· Informace ohledně dotace na ČOV, konec dubna výsledky

· Informace o podání žádosti na Oranžový rok

· Informace o rozšíření pojištění budov

· Starosta přednesl žádost na uskutečnění diskotéky. OZ zamítá tuto žádost.

Pro 6                  proti 0             zdržel se 0

· Žádost o zajištění nového stromu na Májku 

· Informace k  pouťové atrakci o velikonocích 

· Informace o zajištění pouťové zábavy

· Žádost obce o ukončení opravy silnice prováděné na silnici směrem k Olešníku

                    Pro 7                  proti 0              zdržel se 0

Starosta ukončil zasedání v 19:25 hod.

U S N E S  E N Í  č.  2

Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Zahájí konaného dne 7.3. 2016

Zastupitelstvo obce po projednání předložených návrhů.

I.           S ch v a l u j e
a)    Program a kontrola zápisu schůze  z 7.3.2016

b)    Rozpočtové opatření č.1, viz. příloha1

c)  Souhlas se směnou pozemků se státem, viz.příloha 2

d)   Nesouhlas o pronájmu obecního bytu

e)    Spolufinancování na nákupu nového dopravního auta pro JSDH Zahájí

f)    Pronájem fotbalového hřiště a obecního stanu dne 25.3.2016

g)     Pozastavení pronájmu sálu na diskotéky

 
       .

                II.            P o v ě ř u j e
  a)  Starostu obce ve věci vydání církevního majetku a  k projednání s právníkem s     tím, že bude tato právní služba zaplacena
                 b)  Starostu vyzvat firmu, která prováděla opravu silnice směrem na Olešník, aby 

                        dokončila konečné úpravy.

